ITINERAIRE

KILOMETRES - HEURE DE PASSAGE
- > — ROUTE ITINERAIRE ALT.
Partiels Parcourus | A parcourir 39 km/h | 41 km/h | 43 km/h

GERS
195,0 LECTOURE 170 | 11:30 | 11:30 | 11:30
195 Lectoure - Départ Réel 173 | 11:40 | 11:40 | 11:40
6,2 6,2 188,8 Castet-Arrouy 107 | 11:49 | 11:49 | 11:48
4,8 11,0 184,0 CR D23-D953 161 | 11:56 | 11:56 | 11:55
0,5 11,5 183,5 D953 | Miradoux 194 | 11:57 11:56 11:56
4,6 16,1 178,9 Flamarens 185 | 12:04 | 12:03 | 12:02
3,1 19,2 175,8 TARN ET GARONNE 85 12:09 12:08 12:06
2 21,2 173,8 GERS 80 | 12:12 | 12:11 | 12:09
0,5 21,7 173,3 Saint-Antoine 79 12:13 12:11 12:10
2,7 24,4 170,6 TARN ET GARONNE 84 12:17 12:15 12:14
6,0 30,4 164,6 CR D953 - D953D 54 | 12:26 | 12:24 | 12:22
12 316 | 1634 | Dos3p | [3lence drgen (D530 AD_1|;95D3‘)953EC DITES-DTIET- | 60 | 12228 | 12:26 | 12:24
5.2 36,8 158,2 D953 | Lalande 70 | 12:36 | 12:33 | 12:31
4,2 41,0 154,0 Colonges 78 12:43 12:40 12:37
4,0 45,0 150,0 Fourquet 80 12:49 12:45 12:42
8,0 53,0 142,0 Saint Pierre de Najac 89 | 13:01 12:57 | 12:53
7.0 60,0 135,0 Lauzerte (D953 - D2 - D953) (entrée) 109 | 13:12 13:07 13:03
Lauzerte (1,1 km a 7 %)

6,5 67,6 127,4 D653 LoT 124 | 13:24 13:18 13:14
{5’ 4,6 72,2 122,8 Montcuq (entrée) 148 | 13:31 13:25 13:20

P Montcuq
< 2,2 75,5 119,5 Saint-Dauneés (prés) 162 | 13:36 | 13:30 | 13:25
"g 2,1 78,6 116,4 Saint-Pantaléon (pres) 181 | 13:40 | 13:35 | 13:29
3 2,9 81,5 113,5 Le Cluzel (prés) 210 | 13:45 13:39 13:33
! 13,5 95,0 100,0 Cahors (D653 - D820 - D620 - D161 - D653) 155 | 14:06 | 13:59 | 13:52
< 8,1 103,1 91,9 Laroque-Des-Arcs 137 | 1418 | 14:10 | 14:03
g_‘ 2,0 105,1 89,9 Lamagdelaine 122 | 14:21 | 1413 | 14:06
ﬁ 2,6 107,7 87,3 Le Chantre 130 | 14:25 | 14:17 | 14:10
s 0,4 108,1 86,9 Savanac 130 | 14:26 14:18 14:10
3,0 1111 83,9 Passage a niveau #404 136 | 14:30 | 14:22 | 14:15
1,5 112,6 82,4 Passage a niveau 136 | 14:33 | 14:24 | 1417
0,6 113,2 81,8 Vers 141 | 14:34 14:25 14:17
7.6 120,8 74,2 CR D653 - D32 191 | 14:45 14:36 14:28
5,6 126,4 68,6 D32 Saint-Martin-De-Vers 226 | 14:54 14:44 14:36
3,2 129,6 65,4 Saint-Sauveur-La-Vallée 248 | 14:59 | 14:49 | 14:40

Labastide-Murat (D32 - D677)
2,3 137,0 58,0 D677 | Goudou 427 | 15:10 | 15:00 | 14:51
2,2 139,2 55,8 Larcher 386 | 15:14 | 15:03 | 14:54
1,8 141,0 54,0 CR D677 - D807 330 | 15:16 | 15:06 | 14:56
2,3 1433 51,7 D807 | CRD807 - D32 352 | 15:20 | 15:09 | 14:59
33 146,6 48,4 D32 Carlucet 306 | 15:25 | 15:14 | 15:04
7,0 153,6 41,4 Couzou - Entrée circuit 291 | 15:36 | 15:24 | 15:14
6,4 160,0 35,0 Rocamadour (D32 - D36) (entrée) 151 | 15:46 15:34 15:23

Montée de I'Hospitalet (1,6 km a 7,1 %)
2,8 164,4 30,6 D36 Passage a niveau #116 273 | 15:52 | 15:40 | 15:29
2,6 167,0 28,0 Rignac (D36 - D20 - D36) 283 | 15:56 | 15:44 | 15:33
2,8 169,8 25,2 D36 Le Caille 342 | 16:01 15:48 | 15:36
3,2 173,0 22,0 Lavergne (D36 - D807) 315 | 16:06 15:53 15:41
2,2 175,2 19,8 D807 | Gramat (D807 - D39) 321 | 16:09 | 15:56 | 15:44
11,6 186,8 8,2 D39 CRD39-D32 291 | 16:27 | 16:13 | 16:00
0,5 187,3 7.7 D32 Couzou 295 | 16:28 | 16:14 | 16:01
6,4 193,7 1,3 Rocamadour (D32 - Voie Sainte - D32 - D673) (entrée) 151 | 16:38 16:23 16:10

ROCAMADOUR % [ 259 16:40 | 16:25 | 16:12

L'arrivée sera jugée a I’'Hospitalet sur la D673, au bout d’une ligne droite de 200m.




